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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61312022E

2. Data e Regjistrimit 12/01/2026
3. Emri i Subjektit DB solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 09/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Apartament me nr Pasurie 2/98+1-18 Zona 
Kadastrale 8380 Kodi Unik 8380027130 adrese Bashkia 
Tirane, Rruga e Kavajes 

1.500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit • Shitje dhe blerje e bojrave per printer dhe pjese perberese • 
Shitja e produkteve te ndihmes se pare • Agjent ne sigurime     
Ahmet Berzani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/02/2026 Deri: 10/02/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ahmet Berzani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DB solutions
E-Mail: metiberzani@gmail.com  
Telefon: 0692778215  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-560902-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-567720-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leonard Gjika")                      Nga data 
"23/01/2026             Ne daten "22/01/2031
eshte larguar administratori:            ("Ahmet Berzani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/03/2026 Numri i ceshtjes: CN-581997-03-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontratës së shitjes dhe vendimit, datë 10.02.2026, 
me anë të së cilave, vërtetohet transferimi i 100% të kuotave nga Z. Leonard Gjika në favor 
të Z. Ahmert Berzani.  Ndryshim administratori. 
Objekti ishte            ("• Shitje dhe blerje e bojrave per printer dhe pjese perberese •

Shitja e produkteve te ndihmes se pare • Agjent ne sigurime     ")          u be            
("• Shitje dhe blerje e bojrave per printer dhe pjese perberese • Shitja e produkteve 
te ndihmes se pare • Agjent ne sigurime     ")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A51BE39-7B5E-42BA-A5B5-3F57F5CCD785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4563108E-7AB1-49FE-9EF7-66D87930CF5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6275775-519F-46BC-AE41-FECD0A089FBF


3

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ahmet Berzani")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leonard Gjika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ahmet Berzani")                      Nga data 
"10/02/2026             Ne daten "10/02/2031
eshte larguar administratori:            ("Leonard Gjika")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B03EB9E-1715-4996-BDD0-71886A5F84A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08FD1C19-ABBA-40C8-9351-85175CC9047B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3B8795-5EBA-43CF-BDD8-BF344217428C

